
Piżama przejściowa Transition Suit-rozmiar L-szary/różowy-ETAP 2-1.0 TOG Orig

cena: 139 zł
symbol: LTD-L2501002PNKL
wzrost dziecka: do 76cm
wiek:  3m-6m
waga dziecka: 8.5-11kg
kolor: różowy/szary
materiał: bawełna 93%, elastan 7%
EAN: 9343443005500

Wraz z kolejnym etapem rozwoju dziecka, przychodzi czas na zmiany. Przestawienie się z bezpiecznego uczucia bycia przytulanym przed snem do zasypiania z
wolnymi rękami może być trapiące dla niektórych dzieci… nie wspominając o rodzicach! Ale jest sposób na to, by zmiana przebiegała stopniowo.

Piżamka przejściowa Swaddle UP™ Transition Suit pomaga Twojemu dziecku stopniowo dostosować się do spania bez otulania. To idealny
sposób na łatwe przejście Twojego dziecka od otulania do uwolnienia rączek.

https://www.marko-baby.pl


Piżamka Transition Suit pomaga zachować cenną rutynę snu dziecka i jest idealna dla dzieci, które są gotowe do przejścia na spanie z wolnymi rączkami i
jednocześnie uwielbiają uczucie bezpieczeństwa poprzez bycie otulonym. Piżamka wykonana jest z niezwykle miłej w dotyku i delikatnej bawełny.

Dopasowana do klatki piersiowej górna część piżamki, ze specjalnie zaprojektowanymi zamkami SELF-SOOTHING™ do których doczepia się skrzydełka bądź
rękawki. Skrzydełka ARMS UP™ powinny być przymocowane do piżamki, dopóki dziecko nie będzie gotowe do przejścia. Po kilku dniach przyzwyczajania się do
przebywania w tej pozycji, najpierw odepnij jedno skrzydełko i dodaj rękawek, i następnie odepnij drugie skrzydełko i zapnij drugi rękawek, pozwalając dziecku na
spanie z obiema rączkami uwolnionymi.

Trzy proste kroki:

1. Oba skrzydełka przypięte, dopóki dziecko nie będzie gotowe do przejścia.
2. Kiedy Twoje dziecko jest gotowe do przejścia, zacznij od jednego skrzydełka i jednego rękawka.
3. Po kilku dniach przyzwyczajenia się, uwolnij drugą rączkę dziecka, odpinając skrzydełko i przypinając drugi rękawek.

Piżamka przejściowa Love To Dream™ stworzona dla bezpieczniejszego, lepszego i dłuższego snu…

Cechy:

Wykonana w 93% z bawełny, 7% z elastanu (1 TOG*, rekomendowana temperatura otoczenia to 20-24°C)●

Łatwe przejście od otulenia do spania z wolnymi rączkami●

Przekształca się w przytulną piżamkę, utrzymując bezpieczne uczucie bycia otulonym●

Bezpieczne zamki na skrzydełka i rękawki zapewniają łagodne przejście●

Łatwe przejście między zabawą a snem●

Stópki dziecka można zasłonić na czas snu i odkryć na czas zabawy●

Masz pewność, że dziecko jest otulone przez całą noc●

Zastępuje kocyk, nie ma konieczności dodatkowego przykrywania dziecka●



Dopasowany, dzięki czemu nie ma ryzyka, że dziecko wsunie się pod materiał bądź nakryje sobie nim główkę●

Genialny dwukierunkowy zamek ułatwia zmianę pieluszki●

Zatwierdzony przez INPAA – organizację, której celem jest opracowanie bezpieczniejszych produktów dla niemowląt oraz promowanie bezpiecznego korzystania z●

towarów przez konsumentów
Certyfikowany jako „zdrowy dla bioder” przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych●

Łatwy w utrzymaniu: można prać w pralce i suszyć w suszarce bębnowej●

 

*TOG – jednostka przepuszczalności termicznej materiału


